
VH VaK Židlochovicko       Zápis 3/2007       Strana 1/10 

27.11.2007 Unkovice 
 

 
ZÁPIS č. 32 - 3/2007 

z jednání valné hromady DSO Vodovody a kanalizace Ž idlochovicko, 
konané dne 27.11.2007 v Unkovicích  

Přítomni: viz. prezenční listina (příloha č. 2 zápisu) 
 

1 Zahájení  

1.1 PŘIVÍTÁNÍ  

Předseda svazku Mgr. Vladimír Šmerda jako předsedající VH zahájil zasedání VH a přivítal 
přítomné členy svazku VaK Židlochovicko. 

1.2 USNÁŠENÍ SCHOPNOST 

Předsedající VH konstatoval: 
- dle prezenční listiny jsou přítomni zástupci 7 členů svazku z celkového počtu 7 členů 

svazku (celkem hlasů 258). 
- dle stanov Článku 9 Rozhodování valné hromady je VH způsobilá usnášení, je-li přítomna 

nadpoloviční většina  všech  členů svazku.  
- VH hromada tedy je schopná usnášení 
- pro přijetí usnesení je třeba nadpoloviční většiny hlasů všech členů svazku (celkový počet 

hlasů všech členů je 258 = > nadpoloviční většina je 130 hlasů) 
- dle stanov probíhá hlasování na valné hromadě aklamací pokud valná hromada nerozhod-

ne jinak 

1.3 PROGRAM JEDNÁNÍ: 

Předseda svazku předložil návrh programu jednání VH: 
 

1. Zahájení 
2. Schválení kalkulace V+S 2008 
3. Stav přípravy stavby přivaděče VOV  
4. Kontrola pln ění usnesení z jednání VH  
5. Zpráva předsednictva o činnosti od poslední VH 
6. Směrnice o evidování, pořizování a vyřazování majetku VaK Židlochovicko    
7. Přísnotice – vodovod  
8. Zásady financování oprav armatur při úpravách povrchů komunikací 
9. Výjimka ze „Zásad pro financování prioritních akcí  VaK Židlochovicko“ p ři fi-

nancování akce Židlochovice – K Za bankou v části bodu 6 zásad 
10. Návrh RO 2/2007 
11. Prioritní akce VaK na rok 2008  
12. RP 2008  
13. Různé  
14. Návrh na usnesení  
15. Závěr 

1.4 SCHVÁLENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU  
 
Za ověřovatele zápisu byli navrženi: 
► Ing. Vitula (Židlochovice) 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 3/2007       Strana 2/10 

27.11.2007 Unkovice 
 

► JUDr. Pavelková Jarmila (Přísnotice) 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu:    PRO/PROTI/ZDRŽEL SE         258 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 

1.5 SCHVÁLENÍ ČLENŮ NÁVRHOVÉ KOMISE  

► Klein Karel (Vojkovice) 
► Ing. Ivo Ošanec (Unkovice) 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu:    PRO/PROTI/ZDRŽEL SE         258 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 

1.6 JMENOVÁNÍ ZAPISOVATELE  

Předsedající VH jmenoval zapisovatelem průběhu jednání VH tajemníka svazku Ing. Libora 
Šrámka. 
 
Na zasedání VH se dostavili zástupci VAS a.s. divize Brno – venkov Ing. Miroslav 
Vymazal (ekonomický náměstek) a Pavel Nevídal (vedoucí provozu Židlochovice) 
 

2 Schválení kalkulace V+S 2008 
Předkladatel:  VAS a.s., divize Brno - venkov  
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel uvedl: 
► odůvodnil návrh kalkulace V+S 2008 
 
Předseda předložil návrh předsednictva na  
2.1.1 Usnesení č. 1/3/2007 
VH schvaluje kalkulaci vodného a stočného na rok 2008 na území členských obcí DSO Vak 
Židlochovicko v ceně vodného 25,69 Kč/m3 (bez DPH) a v ceně stočného 25,60 Kč/m3 (bez 
DPH) 
 
Rozprava – byly diskutovány náměty: 
► plánovaná oprava vodojemu v Židlochovicích cizím zhotovitelem v objemu cca 1 600 tis. 

Kč v roce 2008 a kompenzace propadu výkonů VAS a.s. v hodnotě cca 1 000 tis. Kč ze 
strany DSO na investičních akcích DSO v roce 2008 

► opatření ze strany VAS na zefektivnění výběru stočného od připojených majitelů nemovi-
tostí (provozovatel písemně vyzval vlastníky nemovitostí k připojení a do konce 2008 
VAS přislíbil vyhotovit zprávu k předaným seznamům za jednotlivé obce)  



VH VaK Židlochovicko       Zápis 3/2007       Strana 3/10 

27.11.2007 Unkovice 
 

► možnost rozeslat všem majitelům nepřipojených nemovitostí na kanalizaci (neplatičům 
stočného) dopis z úrovně OŽP MěÚ Židlochovice a vyzvat je k doložení dokladu způsobu  
likvidace odpadních vod do určitého období. 

 
Předsedající předložil návrh na: 
2.1.2 Usnesení č. 2/3/2007 
VH žádá provozovatele o předložení zprávy k předaným seznamům nemovitostí neplatících 
stočné v členění podle jednotlivých členských obcí s vyhodnocením provedených opatření 
zaměřených na výběr stočného příp. na připojení nemovitostí na kanalizaci.  
(O: provozovatel, T: 12/2007) 
 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 1/3/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    258 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 2/3/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    258 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 
 
Zasedání VH opustili zástupci VAS a.s. divize Brno – venkov Ing. Miroslav Vy-
mazal (ekonomický náměstek) a Pavel Nevídal (vedoucí provozu Židlochovice) 
 
 
Na zasedání VH se dostavil zástupce VOV s.m.o. Ing. Miloš Brzák, CSc. (výkonný 
ředitel)  
 
 

3 Stav p řípravy stavby p řivaděče VOV  
Předkladatel:  Ing. Miloš Brzák, CSc. (výkonný ředitel VOV s.m.o.) 
Popis:    ústní důvodová zpráva  
 
Předkladatel informoval: 
► o realizaci II. etapy výstavby VOV, která byla zahájena v květnu 2007 a předpokládá se 

její zprovoznění v průběhu 2008 
► o stavu přípravy III.etapy  výstavby VOV, která je plánovaná k zahájení ve 3.čtvrtletí 

2008 a ukončena by měla být v roce 2010 
► vodoprávní povolení na IV. etapu (napojení Židlochovicka na VOV) nabylo právní moci 

v 8/2007 a stavba je připravena k realizaci.  
► vlastní realizace IV. etapy výstavby VOV je spojena se zajištěním dotačních zdrojů, ale 

akce pravděpodobně nebude podpořena financemi z EU  
► při realizaci IV. etapy výstavby VOV se proto předpokládá, že její financování bude po-

kryto z části z vlastních zdrojů investora a částečně ze státních dotací  
► v současné době je předpoklad pro zahájení výstavby IV. etapy VOV v roce 2010  
► náklady na výstavbu IV. etapy VOV činí cca 100 mil. Kč 
► VOV jako investor výstavby IV. etapy VOV před vlastní realizací stavby vyvolá jednání 

s VaK Židlochovicko o závazku odebírat vodu z VOV. 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 3/2007       Strana 4/10 

27.11.2007 Unkovice 
 
Rozprava – bez námětů. 
 
V průběhu rozpravy zasedání VH opustili zástupce obce Hrušovany u Brna Mi-
roslav Rožnovský a počet hlasů přítomných zástupců členů svazku se změnil na 
208. 
 
Předsedající předložil návrh předsednictva na: 
3.1.3 Usnesení č. 3/3/2007 
VH bere zprávu o stavu přípravy výstavby přivaděče VOV na vědomí. 
 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 3/3/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    208 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 
Zasedání VH opustil zástupce VOV s.m.o. Ing. Miloš Brzák, CSc. (výkonný ředi-
tel)  
 

4 Kontrola pln ění usnesení z jednání VH  
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předmětem zápisu nejsou usnesení: 
- splněná dle důvodové zprávy v celém rozsahu,  
- která jsou na programu zasedání VH jako samostatné body programu dle důvodové zprá-

vy  
- která si nevyžádala přijetí navazujících nových usnesení. 
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na: 
4.1.4 Usnesení č. 4/3/2007 
VH  bere zprávu o kontrole plnění usnesení z jednání VH na vědomí. 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 4/3/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    208 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 
 

5 Zpráva p ředsednictva o činnosti od poslední VH 
Předkladatel:  předseda 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na: 
5.1.5 Usnesení č. 5/3/2007 
VH bere zprávu předsednictva o činnosti v období od poslední VH na vědomí. 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 3/2007       Strana 5/10 

27.11.2007 Unkovice 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 5/3/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    208 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 

6 Směrnice o evidování, po řizování a vy řazování majetku VaK Ži-
dlochovicko    

Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na: 
6.1.6 Usnesení č. 6/3/2007 
VH schvaluje Směrnici č.4 VaK Židlochovicko, DSO o evidenci, pořizování, vyřazování 
dlouhodobého majetku a  inventarizaci dle předloženého návrhu. 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 6/3/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    208 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 

7 Přísnotice – vodovod  
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrhy předsednictva na: 
7.1.7 Usnesení č. 7/3/2007 
VH bere zprávu o stavu přípravy díla Přísnotice – vodovod na vědomí. 
 
7.1.8 Usnesení č. 8/3/2007 
VH pověřuje předsednictvo schválením smlouvy o dotaci s Mze ČR na realizaci díla Přísnoti-
ce – vodovod za podmínek Mze dle Podprogramu 229 312 – výstavba a obnova vodovodů, 
úpraven vod a souvisejících objektů 
 
7.1.9 Usnesení č. 9/3/2007 
VH schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci s obcí Přísnotice při realizaci díla Přísnotice – 
vodovod za podmínek dle Zásad VaK Židlochovicko pro financování priorit. 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 7/3/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    208 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 8/3/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    208 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 3/2007       Strana 6/10 

27.11.2007 Unkovice 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 9/3/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    208 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 
 
Na zasedání VH se dostavil zástupce obce Hrušovany u Brna Miroslav Rožnovský 
a počet hlasů přítomných zástupců členů svazku se změnil na 258. 
 

8 Zásady financování oprav armatur p ři úpravách povrch ů komu-
nikací 

Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrh předsednictva na: 
8.1.10 Usnesení č. 10/3/2007 
VH ukládá členským obcím VaK Židlochovicko předkládat požadavky na opravy povrchů 
komunikací spojených s předpokládanou výměnou armatur současně s požadavky na zařazení 
akcí mezi prioritní akce VaK Židlochovicko v termínu do 30.6. předchozího kalendářního 
roku. 
 
Rozprava – byly diskutovány náměty: 
► termín pro předložení požadavků na opravy povrchů komunikací spojených 

s předpokládanou výměnou armatur pro rok 2008 
 
Předsedající předložil doplňující návrh na: 
8.1.11 Usnesení č. 11/3/2007 
VH ukládá členským obcím VaK Židlochovicko předložit požadavky na opravy povrchů ko-
munikací spojených s předpokládanou výměnou armatur pro rok 2008 v termínu do 
30.11.2007.  
 
Rozprava: 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 10/3/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    258 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 11/3/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    258 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 
 

9 Výjimka ze „Zásad pro financování prioritních akc í  VaK Židlo-
chovicko“ p ři financování akce Židlochovice – K Za bankou 
v části bodu 6 zásad 

Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrhy předsednictva na: 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 3/2007       Strana 7/10 

27.11.2007 Unkovice 
 
 
9.1.12 Usnesení č. 12/3/2007 
VH schvaluje výjimku ze „Zásad pro financování prioritních akcí  VaK Židlochovicko“ při 
financování akce Židlochovice – K Za bankou v části bodu 6 zásad a to v rozsahu: 
Město Židlochovice se smluvně zaváže ve prospěch VaK Židlochovicko v termínu před do-
končením stavební realizace akce tj. do 28.2.2008 : 
- uhradit členský příspěvek ve výši dle Zásad pro financování prioritních akcí  VaK Ži-

dlochovicko na stavební realizaci akce  
- poskytnout bezúročnou půjčku ve výši dle Zásad pro financování prioritních akcí  VaK 

Židlochovicko na stavební realizaci akce  
 
9.1.13 Usnesení č. 13/3/2007 
VH rozhodla o zapracování sankce za prodlení města Židlochovice s úhradou členského pří-
spěvku a s poskytnutím bezúročné půjčky ve výši dle Zásad pro financování prioritních 
akcí  VaK Židlochovicko v termínu do 28.2.2008 do smlouvy o spolupráci s městem Židlo-
chovice při realizaci akce Židlochovice – K Za bankou a to: 
V případě prodlení s úhradou členského příspěvku nebo s poskytnutím bezúročné půjčky ve 
výši dle Zásad pro financování prioritních akcí  VaK Židlochovicko uhradí město Židlo-
chovice svazku smluvní pokutu ve výši odpovídající minimálně celkové výši úroků komerč-
ního úvěru, který bude nucen svazek sjednat za účelem disponování s částkou v hodnotě neu-
hrazeného členského příspěvku a bezúročné půjčky. Smluvní  pokutu se zavazuje město uhra-
dit na účet svazku v termínu do 30.6.2008. Přitom není dotčen závazek města uhradit svazku 
členský příspěvek a poskytnout bezúročnou půjčku ve výši dle Zásad pro financování prio-
ritních akcí  VaK Židlochovicko a podle smlouvy o spolupráci. 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 12/3/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    258 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 

 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 13/3/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    258 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 

10 Návrh RO 2/2007 
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrhy předsednictva na: 
10.1.14 Usnesení č. 14/3/2007 
VH schvaluje RO 2/2007 v celkových příjmech 18 835 tis. Kč, v celkových výdajích 20 336  
tis. Kč (včetně FI a FO), financování 1 401 tis. Kč 
 
10.1.15 Usnesení č. 15/3/2007 
VH zmocňuje předsednictvo k přijetí dotace v roce 2007 z Mze na akci Přísnotice - vodovod 
 
10.1.16 Usnesení č. 16/3/2007 
VH ukládá předsednictvu o svém rozhodnutí o přijetí dotace v roce 2007 z Mze na akci Přís-
notice - vodovod informovat na následujícím zasedání VH 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 3/2007       Strana 8/10 

27.11.2007 Unkovice 
 
10.1.17 Usnesení č. 17/3/2007 
VH pověřuje předsednictvo provedením RO 3/2007 se zohledněním dotace přiznané od Mze 
na akci Přísnotice – vodovod 
 
Rozprava: 
Miroslav Rožnovský (Hrušovany u Brna): 
► upřesnil dle účetnictví obce Hrušovany u Brna výdajovou položku fondu investic Hrušo-

vany u B. - přivaděč na ČOV (odkoupení DUR a DSP) na částku 95 tis. Kč   
 
Předsedající po zohlednění diskutovaných námětů k návrhu RO 2/2007 předložil protinávrh 
k návrhu na usnesení č. 14/3/2007 jako návrh na  
10.1.18 Usnesení č. 18/3/2008 
VH schvaluje RO 2/2007 v celkových příjmech 18 937 tis. Kč, v celkových výdajích 20 346  
tis. Kč (včetně FI a FO), financování 1 409 tis. Kč 
 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 18/3/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    258 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 15/3/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    258 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 16/3/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    258 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 17/3/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    258 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 
 

11 Prioritní akce VaK na rok 2008  
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrhy předsednictva na: 
11.1.19 Usnesení č. 19/3/2007 
VH schvaluje možnost financovat na základě požadavků obcí pořízení nadzemních hydrantů 
na vodovodních sítích v obcích svazku dle zásad pro financování prioritních akcí Vak Židlo-
chovicko. 
 
11.1.20 Usnesení č. 20/3/2007 
VH doporučuje členům VaK Židlochovicko k osazení v obcích svazku protipožární hydrant 
DUO objezdový, K 230, str. IK 13/1 nabízený fa Hawle za cenu 40 000,- Kč vč. montáže.  
 
11.1.21 Usnesení č. 21/3/2007 
VH neschvaluje akci Hrušovany u Brna - intenzifikace ČOV a oprava stokové sítě  k zařazení 
mezi prioritní akce VaK Židlochovicko na rok 2008 (dosud neexistují dotační zdroje pro zís-
kání finančních prostředků na realizaci projektu investičního i neinvestičního rozsahu). 
 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 3/2007       Strana 9/10 

27.11.2007 Unkovice 
 
11.1.22 Usnesení č. 22/3/2007 
VH schvaluje akce: 
► Blučina - prodloužení kanalizace ul. Zahradní (v délka cca 115 m předpokládané náklady 

600 000 Kč) 
► Blučina - prodloužení vodovodu a kanalizace ul. U Hájičku (délka cca 90 m, předpoklá-

dané náklady kanalizace 540 000 Kč, voda 180 000 Kč) 
► Hrušovany u Brna - kamerové prohlídky kanalizace na části sítě dle doporučení VAS a.s 

(dl. cca 4500 m , předpokládané náklady cca 160.000,- Kč). 
► Hrušovany u Brna  - prodloužení vodovodního a kanalizačního řadu ulice Jana Koziny (dl. 

cca 70 m, předpokládané náklady kanalizace 420 000 Kč, voda 140 000,- Kč) 
► Unkovice - prodloužení vodovodního a kanalizačního řadu ve směru na Hrušovany u Brna 

(předpokládané náklady cca 2 000 000,- Kč)  
► Židlochovice – kanalizace ul. Kpt. Rubena (dl. cca 130 m, předpokládané náklady cca  

910 000,- Kč) 
► Žabčice – požární hydranty (osazení 2 ks, cena 80 000,- Kč)  
k zařazení mezi prioritní akce VaK Židlochovicko na rok 2008. 
 
Rozprava: 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 19/3/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    258 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 20/3/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    258 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 21/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    258 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 22/3/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    258 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 
 

12 RP 2008  
Předkladatel:  tajemník 
Popis:    písemná důvodová zpráva  
 
Předkladatel předložil návrhy předsednictva na: 
12.1.23 Usnesení č. 23/3/2007 
VH schvaluje RP 2008 v celkových příjmech 27 921 tis. Kč, v celkových výdajích 37 781  tis. 
Kč (včetně FI a FO), financování 4 617 tis. Kč 
 
Rozprava -  v rámci rozpravy byly diskutovány náměty na: 
► úpravu nákladů na kamerové prohlídky v Hrušovanech u Brna v návrhu RP 2008 
► vyřazení nákladů na kamerové prohlídky v Židlochovicích ul. Kpt. Rubena z návrhu RP 

2008 
► začlenění nákladů na opravu kanalizace v Židlochovicích ul. Kpt. Rubena do návrhu RP 

2008 



VH VaK Židlochovicko       Zápis 3/2007       Strana 10/10 

27.11.2007 Unkovice 
 
 
Předsedající po zohlednění diskutovaných námětů k návrhu RP 2008 předložil protinávrh 
k návrhu na usnesení č. 23/3/2007 jako návrh na 
12.1.24 Usnesení č. 24/3/2007 
VH schvaluje RP 2008 v celkových příjmech 32 230 tis. Kč, v celkových výdajích 38 503 tis. 
Kč  (včetně FI a FO), financování 6 273 tis. Kč 
 
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení č. 24/3/2007:   PRO/PROTI/ZDRŽEL SE    258 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat. 
 

13 Různé  
Bez námětů. 
 

14 Návrh na usnesení  
Za návrhovou komisi předložil Karel Klein návrh na usnesení ze zasedání VH (viz příloha č. 
1 zápisu) 
 
Rozprava:  
Jiné návrhy podány nebyly. 
 
Hlasování o návrhu na usnesení ze zasedání VH: PRO/PROTI/ZDRŽEL SE  258 hlasů/0/0 
Návrh byl přijat 
 
 

15 Závěr  
Předseda svazku Mgr. Vladimír Šmerda ukončil zasedání VH 
 
Zapsal: tajemník Ing. Libor Šrámek 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
 
 
 
……………………………………   ……………………………….. 
Ing. Jan Vitula     JUDr. Pavelková Jarmila  
 
 
 


